
KARAR TARİHİ : 01.12.2020 

BİRLEŞİM NO : 12 

KATILAN ÜYELER: Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU (Meclis Başkanı),Aziz KÖROĞLU, Muhsin 

ŞENTÜRK, Aynur YILMAZ, Ali Fikri SAATÇI, Enez Zeki ÖZTOPAL, Gültekin ZENGİN, Hasan 

AYDINOĞLU, İbrahim SARIMUSTAFAOĞLU  ve Özlem ÖZGEN  

KATILMAYAN ÜYELER: Alev GÜVEN ve Mecit KAYAN  

 

KARAR NO  :  91 

KARAR KONUSU :  PANDEMİ NEDENİ İLE KAPALI BULUNAN KİRACILARIMIZDAN  

KAPALI OLDUKLARI SÜRE İÇERİSİNDE KİRA ÜCRETİ ALINMAMASI. 

Coronavirüs (Covit-19) salgın hastalığının Toplum Sağlığı ve Kamu düzeni açısından oluşturduğu riski 

yönetme, Sosyal İzolasyonun temini, fiziki mesafenin korunması, hastalık yayılım hızının kontrol altına 

alınması amacıyla Coronavirüs Bilim Kurulunun önerileri ile İçişleri Bakanlığının 18.11.2020 tarih ve 19161 

sayılı genelgeleri doğrultusunda İlçemiz Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 18.11.2020 tarih ve 75 sayılı 

kararlarının 2. maddesi ile   "Restoran, Lokanta, Pastahane, Cafe, Cafeterya v.b. gibi yeme içme yerlerinin 

10;00 ile 20;00 saatleri arasında sadece paket servis veya gel al hizmeti verecek şekilde hizmet sunmalarına" 

karar verilmesi üzerine Belediyemizin de kiracısı bulunan birçok yeme içme işletmesinin paket servisi 

yapmadıkları ve işyerlerini pandemi süresi içerisinde kapalı tutacakları anlaşılarak; 

Belediyemizin kiracısı olan ve paket servis yapmayarak işyerlerini geçici süre ile kapattıkları anlaşılan 

 Muhtarın Yeri Lokantası, Dereboyu Cafe, Tuncer Ergüven Sosyal Tesisi, Viya Cafe, Belediye Konuk Evi 

ve buna benzer kiracımız olan işyerlerinin  kasım ayı başından başlamak üzere hayatın normalleşip 

işyerlerinin açılmasına kadarki süre içerisinde kira ücretlerinin alınmamasına, 

Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.   

  

KARAR NO  :  92 

KARAR KONUSU :  Özlem TÜRECİ isminin İlçemizde yaşatılması. 

 Coronavirüs (Covit-19) salgın hastalığına karşı Almanya’da geliştirdikleri aşı çalışmalarında %95 başarı 

sağlayarak İlçemizin ismini tüm dünyaya duyuran hemşehrimiz sayın Özlem TÜRECİ'nin isminin İlçemizde 

yaşatılması için, konunun isimlendirme komisyonuna sevkine ve komisyonca hazırlanacak raporun daha 

sonraki meclis toplantılarımızda görüşülüp karar alınmasına, 

 

 Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.  
 

KARAR NO  :  93 

KARAR KONUSU :  Gönüllü Danışman ( Tuğba YAZICI) 

 Yerel Yönetimlerle ilgili olarak Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlar, Büyükelçilikler, Ajanslar, Birlikler, 

Çevre Örgütleri, vb. gibi kamu veya sivil toplum kuruluşlarının örnek uygulamaları, hibe vb. gibi projeleri takip 

ve hazırlanması konularında Belediyemizin gönüllü danışmanı olarak Tuğba YAZICI'nın görevlendirilmesine, 

 Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.  

 

 

KARAR NO  :  94 

KARAR KONUSU :  Gönüllü Danışman (Mehmet Avni HİNDİSTAN) 

 Belediyemizin Elektronik Donanım, Bilgi İşlem Sistemlerinin Kurulumu ve Bilgisayar Programları 

konularında destek sunmak üzere Mehmet Avni HİNDİSTAN'ın Elektronik Donanım ve Bilgi İşlem Gönüllü 

Danışmanı olarak görevlendirilmesine, 

 

 Meclisimizce oy birliği ile karar verildi. 

 

Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU        Enez Zeki ÖZTOPAL  İbrahim SARIMUSTAFAOĞLU 

Meclis Başkanı          Katip Üye    Katip Üye  
 


